




  
  

 I: 
Město Nový 
Ji�ín DI:

 I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

 I:
DI:

 I: 

OSvětlování DI: 








Základ daně Sazba daně Výše daně
    

snížená   




  

Doplnění VO - ul. Hoblíkova

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 









  
  

 I: 

Město Nový Ji�ín DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

 I:
DI:

 I: 

EFektivní OSvětlování DI: 





 
snížená

 


Doplnění VO - ul. Hoblíkova

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



Sazba daně Základ daně Výše daně
  
  

 





VP+MP


 Doplnění VO ul.Hoblíkova Nový ji�ín

P     Množství 





  

  



kamenivo střednězrnné - OKS) 
s rozprostřením a zhutněním v 

   

 






  
Postřik infiltra�ní kationaktivní 
emulzí v množství 1,00 kg/m2    


 






  

  
Postřik spojovací PS bez 
posypu kamenivem ze silni�ní 
emulze, v množství 0,30 kg/m2

   










  

  



rozprostřením a se zhutněním 

pruhu šířky do 3 m tř. II, po 
zhutnění tl. 40 mm

   










 

 

  

Sty�ná pracovní spára při 
napojení nového živi�ného 



vápenným hydrátem šířky do 


   





  
Zkoušky a prohlídky 
osvětlovacího zařízení měření 
intenzity osvětlení

   

 

  
kabel instalační jádro Cu plné 
izolace PVC plášť PVC 


   

 

  
kabel instalační jádro AL plné 
izolace PVC plášť PVC 


   

 

  

Poplatek za uložení 

(skládkovné) na recykla�ní 

obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 


   





  



    

 



    

  

Propojení kabelů 

kV venkovní gelová 1 až 5 žíly 
do 4x10 až 16 mm2

   




      

  

Poplatek za uložení 

(skládkovné) na recykla�ní 

obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 


   





  


uložení zeminy na recykla�ní 
skládce zatříděné do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

   





  


uložení zeminy na recykla�ní 
skládce zatříděné do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

   





  
Uprava pat stožáru pro uložení 


   

 

sou�et  

 

Stránka 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565155111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565155111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573191111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573191111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573231106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573231106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134211



